
Licence: D037 (ginis_vinare) URCGRNR1 / NR6  (26052023 / 26052023)

Návrh rozpočtu na rok 2025

IČO: 00236578
Název: Obec Vinaře

OdPa Pol ZJ UZ ORJ ORG Popis návrhu Schválený rozpočet
na rok 2024

Upravený rozpočet
na rok 2024

Skutečnost roku
2024

Návrh rozpočtu na
rok 2025

Rozpočtové příjmy

 1111    2612   31 274,81  

 1111     Příjem z daně z přůjmů FO placené plátci 740 000,00 740 000,00 586 252,02 740 000,00 

 1112     Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 55 000,00 55 000,00 40 895,99 55 000,00 

 1113     Příjem z DPFO vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

200 000,00 200 000,00 156 703,65 200 000,00 

 1121     Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 550 000,00 1 550 000,00 933 268,17 1 200 000,00 

 1122     Příjem z DPPO v případech, kdy poplat. je
obec

30 000,00 100 890,00 100 890,00 100 000,00 

 1211     Příjem z daně z přidané hodnoty 2 280 000,00 2 280 000,00 1 871 472,31 2 280 000,00 

 1345     Příjem za obecní systém odpadového
hospodářství ( poplatek TKO)

355 000,00 355 000,00 350 632,00 360 000,00 

 1361     Příjem ze správních poplatků 1 000,00 1 000,00 800,00 1 000,00 

 1381     Příjem z daně z hazard.her s výj. dílčí daně z
tech.her

30 000,00 30 000,00 10 030,43 30 000,00 

 1386     Příjem z daně z hazard.her s výjim.tech. her
NPI

 20 000,00 19 881,14 20 000,00 

 1387     Příjem z daně z technic.her
neprov.prostř.inter.

 20 000,00 9 124,31 20 000,00 

 1511     Příjem z daně z nemovitých věcí 500 000,00 707 000,00 750 366,11 750 000,00 

 4111  98348    13 327,80 13 327,80  

 4111  98193    31 500,00 31 500,00  

 4112     Souhrnný dotační titul 60 000,00 57 400,00 47 830,00 60 000,00 

 4116  17035  9597  364 814,93 364 814,93  

 4116  29015    6 250,00 6 250,00  

 4116  170529031    129 510,00 129 510,00  

 4116     MMR - dotace : změna ÚP Vinaře 212 355 Kč
+ demolice 623 621,07 Kč

   835 976,07 

 Bez ODPA 5 801 000,00 6 661 692,73 5 454 823,67 6 651 976,07 

1032 2111     Příjem z prodeje dřeva - les 30 000,00 30 000,00 19 062,00 30 000,00 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 30 000,00 30 000,00 19 062,00 30 000,00 

2321 2132     Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s
kaly - (nájemné VHS Benešov)

48 000,00 48 000,00  50 000,00 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 48 000,00 48 000,00  50 000,00 

3399 2111       6 557,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.   6 557,00  

3632 2111     Pohřebnictví - nájem hrobová místa 15 000,00 45 000,00 47 397,00 30 000,00 

3632 Pohřebnictví 15 000,00 45 000,00 47 397,00 30 000,00 

3639 2111     2 000,00 2 000,00   

3639 2119     Ostatní příjmy z vlastní činnosti - příjem za
věcná břemena

  14 400,00 10 000,00 

3639 2131     Příjem z prodeje pozemků 10 000,00 10 000,00 2 029,00 10 000,00 

3639 2310       365,00  

3639 2324       1 000,00  

3639 3111     Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

10 000,00 10 000,00  10 000,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 22 000,00 22 000,00 17 794,00 30 000,00 

3725 2324     Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů - ( EKO-KOM)

80 000,00 80 000,00 56 795,50 80 000,00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,00 80 000,00 56 795,50 80 000,00 

6171 2111     Činnost místní správy - příjmy z
poskytov.služeb,výrobků,prací

500,00 500,00 850,00 1 000,00 

6171 2112     Činnost místní správy - příjmy z prodeje zboží 500,00 500,00 300,00 1 000,00 

6171 Činnost místní správy 1 000,00 1 000,00 1 150,00 2 000,00 

6310 2141     Úroky 190 000,00 190 000,00 185 293,83 200 000,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 190 000,00 190 000,00 185 293,83 200 000,00 

22.10.2024 20:02:16 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.13.5  r6 strana 1 / 4



Licence: D037 (ginis_vinare) URCGRNR1 / NR6  (26052023 / 26052023)

OdPa Pol ZJ UZ ORJ ORG Popis návrhu Schválený rozpočet
na rok 2024

Upravený rozpočet
na rok 2024

Skutečnost roku
2024

Návrh rozpočtu na
rok 2025

6330 4134       1 400 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   1 400 000,00  

Rozpočtové příjmy celkem 6 187 000,00 7 077 692,73 7 188 873,00 7 073 976,07 

Rozpočtové výdaje

1032 5021     les - mzdové náklady 150 000,00 150 000,00 99 440,00 150 000,00 

1032 5139     les - materiál 60 000,00 60 000,00 17 744,00 60 000,00 

1032 5156     les - PHM 10 000,00 10 000,00 243,00 10 000,00 

1032 5169     les - služby 130 000,00 130 000,00 75 100,00 130 000,00 

1032 6122     Les - štěpkovač  400 000,00  400 000,00 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 350 000,00 750 000,00 192 527,00 750 000,00 

2212 5139     silnice - materiál 10 000,00 10 000,00 7 637,62 10 000,00 

2212 5169     silnice - služby  10 000,00 1 815,00 10 000,00 

2212 5171     silnice - opravy a udržování 240 000,00 1 430 000,00 652 015,50 180 000,00 

2212 Silnice 250 000,00 1 450 000,00 661 468,12 200 000,00 

2219 5139     chodníky - materiál 50 000,00 50 000,00  50 000,00 

2219 5171     chodníky - opravy a udržování 50 000,00 281 000,00 131 383,00 50 000,00 

2219 6121     Chodníky - výstavba    300 000,00 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 100 000,00 331 000,00 131 383,00 400 000,00 

2221 5139     autobusové zastávky - materiál 5 000,00 5 000,00 392,00 10 000,00 

2221 5169     autobusové zastávky - služby 10 000,00 10 000,00  5 000,00 

2221 5171     autobusové zastávky - opravy a udržování 10 000,00 10 000,00  10 000,00 

2221 6121     5 000,00 5 000,00   

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 30 000,00 30 000,00 392,00 25 000,00 

2292 5213     65 000,00    

2292 5329     Dopravní obslužnost veřejnými službami  65 000,00 28 035,00 35 000,00 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 65 000,00 65 000,00 28 035,00 35 000,00 

2310 5139     vodovod - materiál 4 000,00 4 000,00  4 000,00 

2310 5154     vodovod - elektrická energie 6 000,00 6 000,00 8 995,30 6 000,00 

2310 5171     vodovod - opravy a udržování 10 000,00 10 000,00  10 000,00 

2310 Pitná voda 20 000,00 20 000,00 8 995,30 20 000,00 

2321 5139     kanalizace - materiál 5 000,00 78 000,00 77 669,00 50 000,00 

2321 5169     kanalizace - služby 25 000,00 15 000,00  500 000,00 

2321 5171     kanalizace - opravy a urdžování 35 000,00 15 000,00  50 000,00 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 65 000,00 108 000,00 77 669,00 600 000,00 

3319 5021     kronika - mzdové náklady 20 000,00 20 000,00 18 000,00 20 000,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 20 000,00 20 000,00 18 000,00 20 000,00 

3399 5021     1 000,00 1 000,00   

3399 5139     kultura - materiál 7 000,00 7 000,00  5 000,00 

3399 5169     kultura - služby 17 000,00 6 000,00  2 000,00 

3399 5175     kultura - pohoštění 5 000,00 5 000,00 3 892,00 5 000,00 

3399 5194     kultura - gratulace,věcné dary 3 000,00 6 000,00 4 633,56 3 000,00 

3399 5492     7 000,00 4 000,00   

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 40 000,00 29 000,00 8 525,56 15 000,00 

3421 5137     hřiště - drobný dlouhodobý hmotný majetek
(herní prvky do 40ti tis.Kč)

50 000,00 50 000,00  50 000,00 

3421 5139     hřiště - materiál 25 000,00 90 000,00 3 527,00 40 000,00 

3421 5169     hřiště - služby 50 000,00 50 000,00  10 000,00 

3421 6121     275 000,00 955 000,00 559 730,58  

3421 Využití volného času dětí a mládeže 400 000,00 1 145 000,00 563 257,58 100 000,00 

3429 5229     Kultura - dotace místním spolkům 40 000,00 51 000,00 51 000,00 50 000,00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 40 000,00 51 000,00 51 000,00 50 000,00 

3631 5139     Veřejné osvětlení - materiál 15 000,00 15 000,00 1 960,00 15 000,00 

3631 5154     Veřejné osvětlení - elektrická energie 50 000,00 50 000,00 45 165,80 50 000,00 

3631 5169     Veřejné osvětlení - služby 10 000,00 10 000,00 5 052,96 10 000,00 

3631 5171     Veřejné osvětlení - opravy a udržování 25 000,00 25 000,00 4 348,74 25 000,00 

3631 6121     Veřejné osvětlení - výstavba 400 000,00 500 000,00 78 650,00 100 000,00 

3631 Veřejné osvětlení 500 000,00 600 000,00 135 177,50 200 000,00 

3632 5021     20 000,00 20 000,00 1 650,00  

3632 5139     Pohřebnictví - materiál 4 000,00 4 000,00 1 416,00 5 000,00 

3632 5169     Pohřebnictví - služby 1 000,00 6 000,00  25 000,00 

3632 Pohřebnictví 25 000,00 30 000,00 3 066,00 30 000,00 

22.10.2024 20:02:16 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.13.5  r6 strana 2 / 4



Licence: D037 (ginis_vinare) URCGRNR1 / NR6  (26052023 / 26052023)

OdPa Pol ZJ UZ ORJ ORG Popis návrhu Schválený rozpočet
na rok 2024

Upravený rozpočet
na rok 2024

Skutečnost roku
2024

Návrh rozpočtu na
rok 2025

3635 5169     Změna ÚP Vinaře    235 950,00 

3635 Územní plánování    235 950,00 

3639 5021     10 000,00 10 000,00   

3639 5132     1 000,00 1 000,00   

3639 5137     50 000,00 50 000,00 4 990,00  

3639 5139     Komunální služby - materiál 40 000,00 40 000,00 14 355,13 50 000,00 

3639 5154     Komunální služby - elektrická energie 20 000,00 20 000,00 6 120,00 20 000,00 

3639 5163     1 000,00 1 000,00   

3639 5166     Komunální služby - právní služby    100 000,00 

3639 5168     20 000,00 20 000,00   

3639 5169  17035  9597  364 814,93 364 814,93  

3639 5169     Komunální služby - ostatní služby ( demolice
a další)

1 200 000,00 368 045,07 86 510,00 1 300 000,00 

3639 5171     Komunální služby - opravy a udržování 119 600,00 108 600,00 2 235,00 100 000,00 

3639 5361     3 000,00 3 000,00   

3639 5362     1 000,00 1 000,00 49,00  

3639 6121     Komunální služby - stavby 500 000,00 500 000,00 77 215,50 582 026,07 

3639 6130     Komunální služby - nákup pozemků  11 000,00 10 832,00 31 000,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 965 600,00 1 498 460,00 567 121,56 2 183 026,07 

3721 5169     Sběr a svoz nebezpečných odpadů - služby 15 000,00 15 000,00  15 000,00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,00 15 000,00  15 000,00 

3722 5137     Sběr a svoz komunálních odpadů - nákup
kontejnerů

   180 000,00 

3722 5139     Sběr a svoz komunálních odpadů - materiál 50 000,00 50 000,00 675,00 5 000,00 

3722 5169     Sběr a svoz komunálních odpadů - služby 638 000,00 638 000,00 568 293,14 700 000,00 

3722 5194     2 000,00 2 000,00   

3722 5492     Sběr a svoz komunálních odpadů - finanční
příspěvek tr.hlášeným obyvatelům

110 000,00 110 000,00 61 800,00 70 000,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 800 000,00 800 000,00 630 768,14 955 000,00 

3723 5169     Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a
komun.

5 000,00 5 000,00  5 000,00 

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 5 000,00 5 000,00  5 000,00 

3725 5137     100 000,00 180 000,00   

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 000,00 180 000,00   

3745 5021     Veřejná zeleň - mzdové náklady 43 000,00 43 000,00 20 370,00 43 000,00 

3745 5132     Veřejná zeleň - ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00  1 000,00 

3745 5137     Veřejná zeleň - drobný dlouhodobý hmotný
majetek - sekačka,fukar

10 000,00 10 000,00  60 000,00 

3745 5139     Veřejná zeleň - nákup materiálu 30 000,00 30 000,00 7 261,34 15 000,00 

3745 5156     Veřejná zeleň - PHM 9 000,00 9 000,00 1 085,39 9 000,00 

3745 5169     Veřejná zeleň - služby 200 000,00 250 000,00 300 080,00 265 000,00 

3745 5171     Veřejná zeleň - opravy a udržování 7 000,00 7 000,00 2 651,00 7 000,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 300 000,00 350 000,00 331 447,73 400 000,00 

5213 5903     Krizová opatření 20 000,00 20 000,00  20 000,00 

5213 Krizová opatření 20 000,00 20 000,00  20 000,00 

5512 5321     Požární ochrana - dobrovolná část 15 000,00 15 000,00  15 000,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 15 000,00 15 000,00  15 000,00 

6112 5023     Zastupitelstva obcí 320 000,00 320 000,00 233 542,00 320 000,00 

6112 5032     Zastupitelstva obcí 30 000,00 30 000,00 21 009,00 30 000,00 

6112 Zastupitelstva obcí 350 000,00 350 000,00 254 551,00 350 000,00 

6115 5019      5 000,00   

6115 5021      21 000,00   

6115 5021  98193     1 918,62  

6115 5175  98193    5 000,00 1 400,00  

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel  31 000,00 3 318,62  

6117 5021  98348    11 927,80 11 927,80  

6117 5175  98348    1 400,00 1 400,00  

6117 Volby do Evropského parlamentu  13 327,80 13 327,80  

6171 5021     Činnost místní správy - mzdové náklady 140 000,00 140 000,00 112 420,58 140 000,00 

6171 5031     25 000,00 25 000,00 1 984,00  

6171 5032     10 000,00 10 000,00 720,00  

6171 5123     17 000,00 17 000,00   

6171 5138     Činnost místní správy -  10 000,00 8 189,28 5 000,00 

22.10.2024 20:02:16 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.13.5  r6 strana 3 / 4



Licence: D037 (ginis_vinare) URCGRNR1 / NR6  (26052023 / 26052023)

OdPa Pol ZJ UZ ORJ ORG Popis návrhu Schválený rozpočet
na rok 2024

Upravený rozpočet
na rok 2024

Skutečnost roku
2024

Návrh rozpočtu na
rok 2025

6171 5139     Činnost místní správy - materiál 40 000,00 40 000,00 18 392,26 10 000,00 

6171 5153     Činnost místní správy - plyn 15 000,00 20 000,00 16 860,00 20 000,00 

6171 5154     Činnost místní správy - elektrická energie 15 000,00 15 000,00 13 500,00 5 000,00 

6171 5161     Činnost místní správy - poštovné 5 000,00 5 000,00 794,00 4 000,00 

6171 5162     Činnost místní správy - služby elektronických
komunikací

1 000,00 1 000,00 528,17 1 000,00 

6171 5166     130 000,00 106 000,00 21 780,00  

6171 5167     Činnost místní správy - služby školení a
vzdělávání

10 000,00 10 000,00 3 312,90 10 000,00 

6171 5168     Činnost místní správy - zpracování dat a
služby související

100 000,00 100 000,00 43 182,21 30 000,00 

6171 5169     Činnost místní správy - služby 22 000,00 22 000,00 19 519,30 10 000,00 

6171 5171     Činnost místní správy - opravy a udržování 30 000,00 30 000,00  10 000,00 

6171 5173     Činnost místní správy - cestovné 10 000,00 15 000,00 11 194,00 15 000,00 

6171 5175     Činnost místní správy - pohoštění 1 000,00 5 000,00 1 607,00 5 000,00 

6171 5179     Činnost místní správy - ostatní nákupy jinde
nezařazené

5 000,00 5 000,00 3 081,10 5 000,00 

6171 5194     Činnost místní správy - výdaje na věcné dary 3 000,00 3 000,00  3 000,00 

6171 5221     Činnost místní správy - neinvestiční transfery 5 000,00 5 000,00 3 602,00 5 000,00 

6171 5329     Činnost místní správy - ostatní transfery 20 000,00 20 000,00 16 737,00 20 000,00 

6171 5365     Činnost místní správy - platby daní krajům 2 000,00 2 000,00  2 000,00 

6171 Činnost místní správy 606 000,00 606 000,00 297 403,80 300 000,00 

6310 5163     Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00 10 000,00 2 168,00 10 000,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00 10 000,00 2 168,00 10 000,00 

6320 5163     Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,00 30 000,00 24 219,00 30 000,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,00 30 000,00 24 219,00 30 000,00 

6330 5345       1 100 000,00  

6330 5348       300 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   1 400 000,00  

6399 5362     Ostatní finanční operace 1 000,00 1 000,00  5 000,00 

6399 5365     Ostatní finanční operace 50 000,00 100 890,00 100 890,00 100 000,00 

6399 Ostatní finanční operace 51 000,00 101 890,00 100 890,00 105 000,00 

6402 5364  98008   9 400,00 9 400,00   

6402 Finanční vypořádání 9 400,00 9 400,00   

6409 5363     Ostatní činnosti jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00  5 000,00 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00  5 000,00 

Rozpočtové výdaje celkem 6 187 000,00 8 669 077,80 5 504 711,71 7 073 976,07 

Financování

 8115      1 591 385,07 1 684 161,29-  

Financování celkem  1 591 385,07 1 684 161,29-  

Vyvěšeno dne: ..

Sejmuto dne: ..

Podpis:

22.10.2024 20:02:16 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.13.5  r6 strana 4 / 4


